
SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Memorial Franco Florio - Approv. n. 111/pista/2020
Organizzazione: ASD Atletica Alba (CN008) - Alba

1000 metri Cadette - RISULTATI 04/09 - 22:25

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 LAURA Alessia 2005 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:08.03 846

2 231 SCARAFILE Alessia 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:09.10 832

3 481 ABELLONIO Elena 2005 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:12.34 790

4 243 TAGLIENTE Elena 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:18.34 716

5 475 BOETTI Caterina 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:34.53 529

6 500 ZAZZERA Carola 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:42.80 443

7 498 RISSO Letizia 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:50.43 368

Passaggi: m. 400: 1.16.0 - m. 800: 2.31.9

Serie 2 Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 229 EL AKKARI Doaa 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:34.87 526

2 499 SIMONETTI Aurelia 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:37.09 502

3 495 BANCHIO Alice 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:38.44 488

4 224 VITARELLI Sabrina 2005 CF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:52.63 347

5 458 VICINI Greta 2005 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4:04.71 242

6 489 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:06.36 228

Passaggi: m. 400: 1.18.5 - m. 800: 2.49.5

RIEPILOGO Stadio San Cassiano 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 181 LAURA Alessia 2005 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3:08.03 846

2 231 SCARAFILE Alessia 2005 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:09.10 832

3 481 ABELLONIO Elena 2005 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:12.34 790

4 243 TAGLIENTE Elena 2006 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3:18.34 716

5 475 BOETTI Caterina 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3:34.53 529

6 229 EL AKKARI Doaa 2006 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3:34.87 526

7 499 SIMONETTI Aurelia 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:37.09 502

8 495 BANCHIO Alice 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:38.44 488

9 500 ZAZZERA Carola 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:42.80 443

10 498 RISSO Letizia 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 3:50.43 368

11 224 VITARELLI Sabrina 2005 CF TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 3:52.63 347

12 458 VICINI Greta 2005 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 4:04.71 242

13 489 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:06.36 228

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Memorial Franco Florio - Approv. n. 111/pista/2020
Organizzazione: ASD Atletica Alba (CN008) - Alba

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI 04/09 - 22:25

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 246 CAPPELLI Emma 2005 CF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 15:26.38 955

2 206 LAROSA Erica 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 16:32.05 823

3 209 RAZZANO Marta 2005 CF TO001 C.U.S. TORINO 17:24.04 
< 730

4 446 LILA Gloria 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 17:45.36 693

5 466 DELSOGLIO Sofia 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18:05.56 658

6 465 BORELLO Claudia 2006 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18:11.74 648

Passaggi: m. 1000: 3.15.3 - m. 2000: 10.29.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Memorial Franco Florio - Approv. n. 111/pista/2020
Organizzazione: ASD Atletica Alba (CN008) - Alba

1000 metri Cadetti - RISULTATI 04/09 - 22:25

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 187 CANAZZA Stefano 2005 CM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:47.70 765

2 478 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:52.71 687

3 230 NAVONE Filippo 2005 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 2:53.92 669

4 200 CAMPAGNA Abush 2006 CM TO001 C.U.S. TORINO 2:55.17 650

5 490 POMPILI Ermanno 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:55.98 638

6 492 VULLO Samuele 2006 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2:56.74 627

7 471 OBERTO Andrea 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:02.32 547

8 468 BRAMARDI Mattia 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:02.52 544

9 451 MONTICONE Stefano 2005 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:02.96 538

10 219 MONTANARI Matteo 2006 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3:17.32 352

11 470 CROSIO Tommaso 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 3:24.28 272

12 221 PELISSERO Jacopo 2006 CM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 3:43.76 80

Passaggi: m. 400: 1.06.6 - m. 800: 2.16.1

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Memorial Franco Florio - Approv. n. 111/pista/2020
Organizzazione: ASD Atletica Alba (CN008) - Alba

Marcia 5000m Cadetti - RISULTATI 04/09 - 22:25

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:23 - Ora Fine: 19:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 247 GAGLIARDI Jacopo 2005 CM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 25:46.92 780

Passaggi: m. 1000: 5.15.3 - m. 2000: 10.29.7 - m. 3000: 15.38.2 - m. 4000: 20.58.2

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Memorial Franco Florio - Approv. n. 111/pista/2020
Organizzazione: ASD Atletica Alba (CN008) - Alba

1500 metri Donne - RISULTATI 04/09 - 22:25

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 196 ARNAUDO Anna 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO 4:32.61 899

2 460 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:32.90 897

3 207 MARANGI AGOSTINO France 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 4:40.05 847

4 480 ROATTA Adele 2004 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:49.47 783

5 185 GRADIZZI Silvia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:50.99 773

6 208 MICHIELI Greta 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 4:57.68 728

7 497 GALLIANO Elisabetta 2003 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 4:58.33 724

8 472 PECOLLO Letizia 2003 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:59.70 715

9 222 RAMAT Miriana 1996 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 5:01.28 705

10 496 BOUCHARD Noemi 2002 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:07.30 666

Passaggi: m. 400 : 1.12.2 - m. 800 : 2.25.9 - m. 1000: 3.03.3 - m. 1200: 3.38.8

Serie 2 Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 19:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 445 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:07.17 667

2 235 MASSARA Martina 2004 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:13.88 625

3 201 CHANNOUFI Amira 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:16.61 608

4 234 BODRITO Bianca 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:21.14 581

5 491 VIGNOLO Margherita 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:23.95 564

6 473 RAVERA Priscilla 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:28.52 537

7 214 EINAUDI Camilla 2004 AF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 5:43.98 448

8 482 ACCOMO Marika 2002 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:48.58 422

9 486 DELPIANO Marta 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:57.13 376

Passaggi: m. 400 : 1.17.2 - m. 800 : 2.43.5 - m. 1000: 3.29.2 - m. 1200: 4.09.5

RIEPILOGO Stadio San Cassiano 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 196 ARNAUDO Anna 2000 PF TO001 C.U.S. TORINO 4:32.61 899

2 460 LUZZANA Ilaria 1995 SF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 4:32.90 897

3 207 MARANGI AGOSTINO France 1999 PF TO001 C.U.S. TORINO 4:40.05 847

4 480 ROATTA Adele 2004 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:49.47 783

5 185 GRADIZZI Silvia 2002 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:50.99 773

6 208 MICHIELI Greta 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 4:57.68 728

7 497 GALLIANO Elisabetta 2003 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 4:58.33 724

8 472 PECOLLO Letizia 2003 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:59.70 715

9 222 RAMAT Miriana 1996 SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 5:01.28 705

10 445 GALLINO Debora 1995 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:07.17 667

11 496 BOUCHARD Noemi 2002 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:07.30 666

12 235 MASSARA Martina 2004 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:13.88 625

13 201 CHANNOUFI Amira 2004 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:16.61 608

14 234 BODRITO Bianca 2001 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5:21.14 581

15 491 VIGNOLO Margherita 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:23.95 564

16 473 RAVERA Priscilla 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:28.52 537

17 214 EINAUDI Camilla 2004 AF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 5:43.98 448

18 482 ACCOMO Marika 2002 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:48.58 422

19 486 DELPIANO Marta 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5:57.13 376

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Memorial Franco Florio - Approv. n. 111/pista/2020
Organizzazione: ASD Atletica Alba (CN008) - Alba

Marcia 5000m Uomini - RISULTATI 04/09 - 22:25

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 21:51 - Ora Fine: 22:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 194 TONTODONATI Federico 1989 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 19:38.98  

2 188 ORSONI Riccardo 2000 PM PR068 C.U.S. PARMA 19:54.99  

3 238 VIGLIONE Daniele 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 25:11.22  

Passaggi: m. 1000: 4.01.3 - m. 2000: 8.01.1 - m. 3000: 12.01.0 - m. 4000: 15.52.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Memorial Franco Florio - Approv. n. 111/pista/2020
Organizzazione: ASD Atletica Alba (CN008) - Alba

1500 metri Uomini - RISULTATI 04/09 - 22:25

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 463 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3:49.06 924

2 250 EL BIR Ayyoub 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:49.33 921

3 203 EL KABBOURI Ossama 2000 PM TO001 C.U.S. TORINO 3:50.12 912

4 488 GALLO Nicolo' 2002 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:53.32 875

5 186 EL AOUFI Soufiane 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 3:54.93 856

6 459 LOTTA Alessandro 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:56.60 837

7 223 VAIR Andrea 2002 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:00.61 792

8 236 TAGLIENTE Marco 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:00.97 789

9 191 RABINO Riccardo 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:06.27 732

10 183 POGLIANI Carlo 1985 SM35 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:12.13 671

 204 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO DNF  

Passaggi: m. 400 : 58.3 - m. 800 : 1.59.5 - m. 1000: 2.30.6 - m. 1200: 3.02.1

Serie 2 Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 20:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 476 BOETTI Alberto 2002 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:07.87 715

2 195 ANGIONO Gabriele 2004 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:08.88 704

3 449 CABRAS Kristian 1998 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:09.32 700

4 210 ROSSI Filippo 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:15.93 633

5 228 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:17.23 620

6 237 TAGLIENTE Fabio 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:18.02 613

7 180 ZAMBRANO ZAMBRANO Jairo 1985 SM35 GE042 TEAM CASA DELLA SALUTE 42195 4:18.31 610

8 215 FRANZOSO Stefano 2002 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:20.89 585

9 467 SECCO Lorenzo 1988 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:23.00 566

10 462 MONTANARI Giordano 1981 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:24.00 556

11 443 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:27.26 527

 493 SALACCA Anteneh 1997 SM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNF  

Passaggi: m. 400 : 1.03.6 - m. 800 : 2.12.7 - m. 1000: 2.49.0 - m. 1200: 3.21.5

Serie 3 Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 20:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 483 AUDISIO Andrea 1982 SM35 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:29.60 506

2 232 TARUFFI Diego 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:34.03 468

3 213 BETTONI Simone 2002 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:43.74 389

4 455 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:45.40 376

5 479 GALLIANO Marco 2004 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:46.95 365

6 469 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:49.43 346

7 464 BALLATORE Raffaele 2000 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:51.11 334

8 485 BUSSETTO Andrea 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:59.26 278

9 421 PARESCHI Fabrizio 1977 SM40 CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 5:04.98 242

10 431 BARBERIS Giovanni 1986 SM CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 5:05.57 238

11 233 CAVOTO Fabio 1979 SM40 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 6:04.07 11

Passaggi: m. 400 : 1.07.6 - m. 800 : 2.22.3 - m. 1000: 3.02.3 - m. 1200: 3.38.9

RIEPILOGO Stadio San Cassiano 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 463 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 3:49.06 924

2 250 EL BIR Ayyoub 1998 PM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 3:49.33 921

3 203 EL KABBOURI Ossama 2000 PM TO001 C.U.S. TORINO 3:50.12 912

4 488 GALLO Nicolo' 2002 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 3:53.32 875

5 186 EL AOUFI Soufiane 1993 SM MI089 PRO SESTO ATL. 3:54.93 856

6 459 LOTTA Alessandro 1999 PM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 3:56.60 837

7 223 VAIR Andrea 2002 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:00.61 792

8 236 TAGLIENTE Marco 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:00.97 789

9 191 RABINO Riccardo 1998 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:06.27 732

10 476 BOETTI Alberto 2002 JM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:07.87 715

11 195 ANGIONO Gabriele 2004 AM TO001 C.U.S. TORINO 4:08.88 704

12 449 CABRAS Kristian 1998 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:09.32 700

13 183 POGLIANI Carlo 1985 SM35 LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 4:12.13 671

14 210 ROSSI Filippo 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 4:15.93 633

15 228 BOASSO Alessio 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:17.23 620

16 237 TAGLIENTE Fabio 2002 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4:18.02 613

17 180 ZAMBRANO ZAMBRANO Jairo 1985 SM35 GE042 TEAM CASA DELLA SALUTE 42195 4:18.31 610



18 215 FRANZOSO Stefano 2002 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:20.89 585

19 467 SECCO Lorenzo 1988 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:23.00 566

20 462 MONTANARI Giordano 1981 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:24.00 556

21 443 CANEPA Simone 1990 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:27.26 527

22 483 AUDISIO Andrea 1982 SM35 CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:29.60 506

23 232 TARUFFI Diego 2003 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4:34.03 468

24 213 BETTONI Simone 2002 JM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 4:43.74 389

25 455 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:45.40 376

26 479 GALLIANO Marco 2004 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:46.95 365

27 469 CHIAPELLO Paolo Michel 2004 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 4:49.43 346

28 464 BALLATORE Raffaele 2000 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4:51.11 334

29 485 BUSSETTO Andrea 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:59.26 278

30 421 PARESCHI Fabrizio 1977 SM40 CN018 ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 5:04.98 242

31 431 BARBERIS Giovanni 1986 SM CN028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO 5:05.57 238

32 233 CAVOTO Fabio 1979 SM40 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 6:04.07 11

 493 SALACCA Anteneh 1997 SM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNF  

 204 EL KABBOURI Soufiane 1993 SM TO001 C.U.S. TORINO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Memorial Franco Florio - Approv. n. 111/pista/2020
Organizzazione: ASD Atletica Alba (CN008) - Alba

Marcia 5000m Donne - RISULTATI 04/09 - 22:25

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 21:51 - Ora Fine: 22:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 444 GALLINO Alessia 1997 SF AL001 ATL. ALESSANDRIA 25:53.55 817

2 447 PEROTTI Sara 2004 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 26:52.50 768

3 205 GIULIANI Elisa 2003 AF TO001 C.U.S. TORINO 27:23.00 743

4 442 BOIDI Silvia 2003 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 28:00.61 712

 484 BOLLANO Vittoria 2001 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA DNS  

Passaggi: m. 1000: 4.01.3 - m. 2000: 8.01.1 - m. 3000: 12.01.0 - m. 4000: 15.52.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



SERATA MEZZOFONDO E MARCIA
Memorial Franco Florio - Approv. n. 111/pista/2020
Organizzazione: ASD Atletica Alba (CN008) - Alba

5000m - RISULTATI 04/09 -
22:25

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 20:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 193 GERRATANA Giuseppe 1992 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 14:06.37  

2 190 CARRERA Francesco 1990 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 14:07.28  

3 198 BREUSA Francesco 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 14:14.81  

4 192 FONTANA Michele 1991 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 14:27.64  

5 184 TURRONI Paolo 1990 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 14:36.56  

6 189 AGOSTINI Francesco 1997 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 14:52.41  

7 454 PONZINA Flavio 1994 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 15:20.13  

8 249 DI PASQUALI Roberto 1992 SM VC065 A.S.D.CLIMB RUNNERS 15:22.79  

9 487 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:24.89  

 211 SCAGLIA Davide 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO DNF  

 182 BOUAMER Omar 1989 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE DNF  

 244 DE MARCHI Jacopo 1998 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DNF  

 494 AIMAR Paolo 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO DNF  

Passaggi: m. 1000: 2.49.7 - m. 2000: 5.38.5 - m. 3000: 8.29.5 - m. 4000: 11.20.2

Serie 2 Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 21:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 477 BONELLI Eugenio 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 16:09.00  

2 422 PALUZZI Silvio 1980 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 16:10.29  

3 217 GRANDIS Matteo 1996 SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 16:13.25  

4 220 PAGANO Daniele 2003 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 16:14.57  

5 448 CANE Davide 1987 SM AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 16:15.69  

6 452 MUSSO Roberto 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:35.74  

7 242 RIVA Fabio 1988 SM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:11.04  

8 202 CIAVARELLA Luigi 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 17:16.30  

9 240 GHIRARDI Alessandro 2000 PM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:20.07  

 461 CESARO' Michela 1999 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNF  

Passaggi: m. 1000: 3.10.7 - m. 2000: 6.25.8 - m. 3000: 9.40.8 - m. 4000: 12.58.6

Serie 3 Stadio San Cassiano - 04 Settembre 2020 Ora Inizio: 21:27 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 241 GIRAUDO Luca 1988 SM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:18.76  

2 179 BUROCCO Letizia 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17:23.51  

3 248 MAZZOLINI Sonia 1997 SF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 17:27.27  

4 440 BARETTO Iris 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17:38.44  

5 225 FAVA Edoardo 1994 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17:41.53  

6 239 CAPOMOLLA Giuseppe 1970 SM50 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:58.97  

7 450 VICARI Axelle 2003 AF AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 18:12.20  

8 474 SCLAVO Chiara 2001 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 18:14.40  

9 226 GHISIO Mastewal 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18:40.85  

10 212 ASCHIERIS Irene 2002 JF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 18:51.74  

11 453 LAINO Federica 1979 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:15.49  

Passaggi: m. 1000: 3.15.1 - m. 2000: 6.40.1 - m. 3000: 10.14.0 - m. 4000: 13.48.7

RIEPILOGO Stadio San Cassiano 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 193 GERRATANA Giuseppe 1992 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 14:06.37  

2 190 CARRERA Francesco 1990 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 14:07.28  

3 198 BREUSA Francesco 1998 PM TO001 C.U.S. TORINO 14:14.81  

4 192 FONTANA Michele 1991 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 14:27.64  

5 184 TURRONI Paolo 1990 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 14:36.56  

6 189 AGOSTINI Francesco 1997 SM PR568 ATL. CASONE NOCETO 14:52.41  

7 454 PONZINA Flavio 1994 SM AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 15:20.13  

8 249 DI PASQUALI Roberto 1992 SM VC065 A.S.D.CLIMB RUNNERS 15:22.79  

9 487 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15:24.89  

10 477 BONELLI Eugenio 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 16:09.00  

11 422 PALUZZI Silvio 1980 SM40 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 16:10.29  

12 217 GRANDIS Matteo 1996 SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 16:13.25  

13 220 PAGANO Daniele 2003 AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 16:14.57  

14 448 CANE Davide 1987 SM AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON 16:15.69  

15 452 MUSSO Roberto 1986 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16:35.74  

16 242 RIVA Fabio 1988 SM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:11.04  

17 202 CIAVARELLA Luigi 2003 AM TO001 C.U.S. TORINO 17:16.30  



18 241 GIRAUDO Luca 1988 SM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:18.76  

19 240 GHIRARDI Alessandro 2000 PM TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:20.07  

20 179 BUROCCO Letizia 1998 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 17:23.51  

21 248 MAZZOLINI Sonia 1997 SF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 17:27.27  

22 440 BARETTO Iris 1998 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17:38.44  

23 225 FAVA Edoardo 1994 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 17:41.53  

24 239 CAPOMOLLA Giuseppe 1970 SM50 TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE 17:58.97  

25 450 VICARI Axelle 2003 AF AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 18:12.20  

26 474 SCLAVO Chiara 2001 JF CN004 A.S.D.DRAGONERO 18:14.40  

27 226 GHISIO Mastewal 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18:40.85  

28 212 ASCHIERIS Irene 2002 JF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 18:51.74  

29 453 LAINO Federica 1979 SF40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:15.49  

 461 CESARO' Michela 1999 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA DNF  

 244 DE MARCHI Jacopo 1998 PM TS044 TRIESTE ATLETICA DNF  

 182 BOUAMER Omar 1989 SM LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE DNF  

 211 SCAGLIA Davide 1995 SM TO001 C.U.S. TORINO DNF  

 494 AIMAR Paolo 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


